



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年7月31日

会社名 株式会社SBI新生銀行
 代表者 (役職名) 代表取締役社長
 問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 グループ最高財務責任者補佐
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：無

URL <https://www.sbishinseibank.co.jp>
 (氏名) 川島 克哉
 (氏名) 三宅 剛
 TEL 03-6880-7000

特定取引勘定設置の有無 有

(百万円未満切捨て)

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

(1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	180,689	18.1	36,249	103.3	44,201	38.3
2025年3月期第1四半期	152,994	18.2	17,828	20.8	31,951	142.8

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期64,627百万円 (442.8%) 2025年3月期第1四半期11,906百万円 (△3.3%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	70.16	—
2025年3月期第1四半期	42.26	—

(注1) 2025年7月27日付で普通株式1株につき14,000,000株の割合で株式分割を実施いたしました。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり四半期純利益を算出しております。

(注2) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益については、潜在株式が存在していないため記載しておりません。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期第1四半期	21,216,048	1,021,925	4.8
2025年3月期	20,329,862	959,249	4.7

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 1,017,974百万円 2025年3月期 955,401百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末株式引受権－期末新株予約権－期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	0.00	—	40,000,000.00	40,000,000.00
2026年3月期	—	—	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	—	—

(注1) 2025年7月27日付で普通株式1株につき14,000,000株の割合で株式分割を実施いたしました。2025年3月期の1株当たり期末配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

(注2) 2026年3月期の期末配当予想につきましては、現時点においては未定といたします。

(注3) 上記「配当の状況」は、普通株式に係る配当の状況です。当行が発行する普通株式と権利関係の異なる種類株式の配当の状況については、後述の「種類株式の配当の状況」をご覧ください。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期1Q	672,000,000株	2025年3月期	672,000,000株
② 期末自己株式数	2026年3月期1Q	42,000,000株	2025年3月期	42,000,000株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期1Q	630,000,000株	2025年3月期1Q	756,000,000株

(注) 2025年7月27日付で普通株式1株につき14,000,000株の割合で株式分割を実施いたしました。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、期末発行済株式数、期末自己株式数及び期中平均株式数を算出しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

種類株式の配当の状況

普通株式と権利関係の異なる種類株式に係る1株当たり配当金の内訳は以下の通りです。

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
A種優先株式					
2025年3月期				—	—
2026年3月期	—				
2026年3月期(予想)		—	—	—	—
B種優先株式					
2025年3月期				—	—
2026年3月期	—				
2026年3月期(予想)		—	—	—	—

(注) B種優先株式については、2025年3月期の配当として、その他資本剰余金を原資とする特別配当(1,000億円)を実施しております。その後、A種優先株式及びB種優先株式の全てについて、2025年7月31日付で、当行の親会社であるSBIホールディングス株式会社が公的資金の完済を目的として取得いたしました。

○添付資料の目次

1. 四半期連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 四半期連結貸借対照表	5
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	7
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	9
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	9
(追加情報)	9
2. 2026年3月期第1四半期 決算概要(参考情報)	10
(1) 連結関連情報	10
損益の状況(連結)	10
資金運用/調達(リース・割賦売掛金を含む)の状況(連結)	11
満期保有目的の債券(連結)	11
その他有価証券(連結)	11
その他有価証券評価差額金内訳(連結)	12
財務比率(連結)	12
(2) 単体関連情報	13
銀行法及び金融再生法に基づく開示債権(単体)	13
金融再生法に基づく開示債権の保全率(単体)	13
損益状況(参考情報・単体)	14

1. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
現金預け金	3,916,744	4,462,619
コールローン及び買入手形	95,736	68,206
買入金銭債権	289,315	282,245
特定取引資産	269,695	247,304
金銭の信託	474,132	506,346
有価証券	2,814,295	2,951,741
貸出金	9,504,444	9,615,935
外国為替	79,236	66,537
割賦売掛金	1,381,453	1,413,760
リース債権及びリース投資資産	288,608	296,897
その他資産	433,211	483,298
有形固定資産	60,364	60,783
無形固定資産	55,439	54,320
退職給付に係る資産	37,183	37,478
繰延税金資産	9,142	33,842
支払承諾見返	765,168	781,033
貸倒引当金	△144,310	△146,301
資産の部合計	20,329,862	21,216,048
負債の部		
預金	11,511,177	11,952,991
譲渡性預金	3,155,481	3,261,313
コールマネー及び売渡手形	213,090	361,882
売現先勘定	329,109	347,232
債券貸借取引受入担保金	476,668	578,590
特定取引負債	224,100	207,456
借入金	1,638,865	1,642,474
外国為替	1,305	1,765
短期社債	82,000	104,000
社債	233,487	253,720
その他負債	694,588	667,193
賞与引当金	11,334	2,888
役員賞与引当金	27	8
退職給付に係る負債	8,055	7,958
役員退職慰労引当金	33	119
睡眠預金払戻損失引当金	330	296
睡眠債券払戻損失引当金	3,648	3,447
利息返還損失引当金	20,532	19,710
繰延税金負債	1,606	40
支払承諾	765,168	781,033
負債の部合計	19,370,612	20,194,123

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
資本金	140,000	140,000
資本剰余金	353,962	353,962
利益剰余金	520,584	562,722
自己株式	△31,267	△31,267
株主資本合計	983,280	1,025,418
その他有価証券評価差額金	△41,742	△19,594
繰延ヘッジ損益	344	△1,046
為替換算調整勘定	1,422	1,528
退職給付に係る調整累計額	12,097	11,668
その他の包括利益累計額合計	△27,878	△7,443
非支配株主持分	3,848	3,950
純資産の部合計	959,249	1,021,925
負債及び純資産の部合計	20,329,862	21,216,048

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
経常収益	152,994	180,689
資金運用収益	75,643	79,943
(うち貸出金利息)	60,219	57,688
(うち有価証券利息配当金)	12,829	15,338
役務取引等収益	15,745	19,024
特定取引収益	7,011	212
その他業務収益	49,766	55,847
その他経常収益	4,827	25,660
経常費用	135,165	144,439
資金調達費用	34,048	49,021
(うち預金利息)	11,609	22,415
(うち借用金利息)	688	1,528
(うち社債利息)	8,303	2,655
役務取引等費用	7,647	8,630
特定取引費用	—	2,076
その他業務費用	35,059	29,743
営業経費	43,086	43,820
その他経常費用	15,322	11,146
経常利益	17,828	36,249
特別利益	18,651	524
特別損失	39	146
税金等調整前四半期純利益	36,440	36,627
法人税、住民税及び事業税	1,047	4,545
法人税等調整額	3,446	△12,116
法人税等合計	4,494	△7,571
四半期純利益	31,945	44,198
非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△5	△2
親会社株主に帰属する四半期純利益	31,951	44,201

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期純利益	31,945	44,198
その他の包括利益	△20,039	20,428
その他有価証券評価差額金	△8,789	22,123
繰延ヘッジ損益	4,632	△1,132
為替換算調整勘定	△15,997	591
退職給付に係る調整額	△173	△435
持分法適用会社に対する持分相当額	289	△718
四半期包括利益	11,906	64,627
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	11,898	64,636
非支配株主に係る四半期包括利益	7	△9

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれん及び無形資産を除く無形固定資産に係る償却費を含む。）、のれん償却額及び無形資産償却額は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費（リース賃貸資産を除く）	3,313百万円	3,450百万円
のれん償却額	1,089百万円	243百万円
無形資産償却額	181百万円	98百万円

(追加情報)

(A種優先株式及びB種優先株式に係る公的資金の完済)

2025年7月31日付で、当行の親会社であるSBIホールディングス株式会社は、当行が発行するA種優先株式の全てを預金保険機構から、同B種優先株式の全てを株式会社整理回収機構からそれぞれ取得しました。

これにより、公的資金230,018百万円は完済となりました。

2. 2026年3月期第1四半期決算概要(参考情報)

(1) 連結関連情報

損益の状況(連結)⁽¹⁾

(単位: 10億円)

	2024年度 第1四半期 (3カ月)	2025年度 第1四半期 (3カ月)	比較 (金額)	2024年度 (12カ月)
資金利益	41.5	30.9	-10.6	158.0
非資金利益	31.3	56.1	24.7	140.6
役務取引等利益	8.0	10.3	2.2	44.2
特定取引利益	7.0	-1.8	-8.8	8.0
その他業務利益	16.2	47.5	31.3	88.3
リース収益・割賦収益	20.0	18.6	-1.4	73.1
業務粗利益	72.9	87.0	14.1	298.7
経費	-41.9	-43.7	-1.8	-168.4
実質業務純益	30.9	43.2	12.3	130.2
与信関連費用	-11.4	-7.8	3.6	-47.0
与信関連費用加算後実質業務純益	19.5	35.4	15.9	83.1
のれん・無形資産償却額(グロス) ⁽²⁾	-1.2	-0.3	0.9	-4.1
その他利益	18.2	1.5	-16.7	20.3
税金等調整前純利益	36.4	36.6	0.1	99.4
法人税、住民税及び事業税	-1.0	-4.5	-3.4	-12.6
法人税等調整額	-3.4	12.1	15.5	-2.5
非支配株主に帰属する純利益	0.0	0.0	-0.0	0.3
親会社株主に帰属する純利益	31.9	44.2	12.2	84.4

(1) 上記の区分表記は経営管理上のものであり、基本的に単体(経営健全化計画ベース)と同様の基準で作成しておりますが、開示の適切性の観点から必要な組み替えを行っております。

(2) 連結損益計算書においては、のれん償却額及び無形資産償却額は経費の中に含まれております。

上表にある非資金利益は、役務取引等利益、特定取引利益、その他業務利益から構成されています。

役務取引等利益は、主に貸出業務にかかる手数料収益、投資信託や保険商品の販売などにかかる手数料収益、保証業務関連収益、ペイメント業務にかかる手数料収益などにより構成されます。

特定取引利益は、お客さまとの取引に伴うデリバティブ収益のほか、当行の自己勘定で実行された取引からの収益で構成されます。

その他業務利益は、リース収益・割賦収益、金銭の信託運用損益、有価証券売却損益などにより構成されます。

資金運用／調達(リース債権およびリース投資資産・割賦売掛金を含む)の状況(連結)

(単位:10億円、%)

	2024年度 第1四半期 (3カ月)			2025年度 第1四半期 (3カ月)			2024年度 (12カ月)		
	平均残高	利息	利回り ⁽¹⁾	平均残高	利息	利回り ⁽¹⁾	平均残高	利息	利回り ⁽¹⁾
資金運用勘定:									
貸出金	8,112.7	60.2	2.98	9,546.9	57.6	2.42	8,595.2	221.9	2.58
リース債権およびリース投資資産・割賦売掛金	1,551.0	20.0	5.18	1,735.8	18.6	4.31	1,597.5	73.1	4.58
有価証券	2,020.3	12.8	2.55	2,914.0	15.3	2.11	2,324.1	56.9	2.45
その他資金運用勘定 ⁽²⁾⁽³⁾	346.8	1.9	***	558.4	2.3	***	411.5	7.7	***
資金運用勘定合計(A)	12,031.0	95.0	3.17	14,755.3	93.9	2.55	12,928.5	359.8	2.78
資金調達勘定:									
預金・譲渡性預金	11,562.7	12.2	0.43	14,934.9	28.3	0.76	12,479.6	61.3	0.49
借入金	1,248.2	0.6	0.22	1,560.7	1.5	0.39	1,385.2	3.2	0.23
社債	334.7	8.3	9.95	238.2	2.6	4.47	289.5	17.5	6.05
その他資金調達勘定 ⁽²⁾	720.1	12.7	***	1,312.7	16.4	***	794.6	52.5	***
資金調達勘定合計(B)	13,865.8	34.0	0.98	18,046.8	49.0	1.09	14,949.1	134.6	0.90
純資金利鞘(ネットインタレストマージン)(A)-(B)	—	61.0	2.18	—	44.9	1.47	—	225.1	1.88

(1) 利回りは小数点第3位以下を四捨五入して表示しております。

(2) 「その他資金運用勘定」及び「その他資金調達勘定」の利息は、金利スワップ等を含んで表示しております。

(3) 「その他資金運用勘定」日本銀行当座預金の平均残高および利息を控除して表示しております。

満期保有目的の債券(連結)

(単位:10億円)

	2025年3月末			2025年6月末		
	連結貸借 対照表 計上額	時価	差額	連結貸借 対照表 計上額	時価	差額
国債	610.0	603.5	-6.5	410.1	404.9	-5.2
外国証券	593.6	593.9	0.2	724.9	726.6	1.6
合計	1,203.7	1,197.4	-6.2	1,135.1	1,131.5	-3.5

その他有価証券(連結)

(単位:10億円)

	2025年3月末			2025年6月末		
	連結貸借 対照表 計上額	取得原価	差額	連結貸借 対照表 計上額	取得原価	差額
株式	5.4	3.0	2.3	5.6	3.0	2.5
債券	416.3	433.6	-17.2	471.8	487.8	-16.0
国債	257.3	269.6	-12.2	330.2	341.3	-11.1
地方債	2.1	2.2	-0.0	2.1	2.2	-0.0
社債	156.8	161.8	-4.9	139.3	144.2	-4.8
その他	1,131.5	1,159.0	-27.5	1,271.5	1,288.9	-17.3
外国証券	308.0	331.2	-23.1	339.8	363.0	-23.2
外貨外国公社債	268.2	272.8	-4.6	299.8	304.4	-4.5
邦貨外国公社債	17.2	17.8	-0.6	17.3	17.8	-0.4
外国株式・その他	22.6	40.5	-17.8	22.6	40.8	-18.1
その他証券	764.6	769.1	-4.5	872.3	866.4	5.9
買入金銭債権	58.8	58.6	0.1	59.3	59.3	-0.0
合計 ⁽¹⁾⁽²⁾	1,553.4	1,595.8	-42.4	1,749.0	1,779.7	-30.7

(1) 「有価証券」のほか、「買入金銭債権」の一部を含めております。当該買入金銭債権を差し引いたその他有価証券合計額は、2025年6月末:1兆6,896億円、2025年3月末:1兆4,945億円であります。

(2) 市場価格のない株式等及び組合出資金等は含めておりません。

その他有価証券評価差額金内訳(連結)

(単位:10億円)

	2025年3月末	2025年6月末
評価差額		
その他有価証券	-42.4	-30.7
投資事業有限責任組合等の構成資産であるその他有価証券等	0.5	0.8
その他の金銭の信託	-0.0	0.2
(+)繰延税金資産	—	9.5
(-)繰延税金負債	0.3	—
その他有価証券評価差額金(持分相当額調整前)	-42.1	-20.0
(-)非支配株主持分相当額	0.0	0.0
(+)持分法適用会社が所有するその他有価証券に係る 評価差額金のうち親会社持分相当額	0.5	0.5
その他有価証券評価差額金	-41.7	-19.5

財務比率(連結)

	2024年度 第1四半期 (3力月)	2025年度 第1四半期 (3力月)	2024年度 (12力月)
ROA ⁽¹⁾	0.8% ⁽³⁾	0.9%⁽³⁾	0.5%
ROE ⁽²⁾	13.2% ⁽³⁾	18.0%⁽³⁾	8.8%
経費率 ⁽⁴⁾⁽⁵⁾	57.5%	50.3%	56.4%

(1) ROA算出式:

親会社株主に帰属する純利益

(期首の総資産額+期末の総資産額)÷2

(2) ROE(潜在株式調整後)算出式:

親会社株主に帰属する純利益

[(期首純資産の部合計-期首新株予約権-期首非支配株主持分)+(期末純資産の部合計-期末新株予約権-期末非支配株主持分)]÷2

(3) 日割り年換算ベースにて算出しております。

(4) 経営管理上の基準をベースにしております。

(5) 経費率は営業経費(のれん及び無形資産償却を除く)を業務粗利益で除いたものです。

(2) 単体関連情報

銀行法及び金融再生法に基づく開示債権(単体)

(単位: 10億円)

	2025年 3月末	2025年 6月末	比較 ⁽³⁾ (金額)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権 ⁽¹⁾	1.6	2.4	0.8
危険債権 ⁽¹⁾	25.1	26.3	1.2
要管理債権 ⁽¹⁾	1.8	1.8	-0.0
合計(A)	28.6	30.5	1.9
保全率	96.6%	96.3%	—
総与信残高(末残)(B)	10,424.2	10,608.1	183.9
貸出金	10,179.3	10,389.9	210.5
その他	244.8	218.2	-26.6
総与信残高比(A/B) ⁽²⁾	0.27%	0.28%	—
(参考1) 部分直接償却実施額	3.7	3.6	-0.0
(参考2) 要注意債権以下	147.5	143.0	-4.5

(1) 記載金額は1億円未満を四捨五入して表示しております。

(2) 小数点第三位以下を切り捨てて表示しております。

(3) 比較については1億円未満を切り捨てて表示しております。

金融再生法に基づく開示債権の保全率(単体)⁽¹⁾

(単位: 10億円)

	2025年3月末					2025年6月末				
	債権額	保全額			保全率	債権額	保全額			保全率
		計	うち 貸倒 引当金	うち 担保・ 保証等			計	うち 貸倒 引当金	うち 担保・ 保証等	
	(a)	(b)			(b)／(a)	(a)	(b)			(b)／(a)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	1.6	1.6	0.5	1.1	100.0%	2.4	2.4	0.5	1.9	100.0%
危険債権	25.1	24.6	18.4	6.2	97.8%	26.3	25.6	18.3	7.3	97.3%
要管理債権	1.8	1.4	0.2	1.3	77.1%	1.8	1.3	0.1	1.2	76.5%
合計	28.6	27.6	19.0	8.5	96.6%	30.5	29.4	19.0	10.4	96.3%

(1) 記載金額は1億円未満を四捨五入して表示しております。

損益状況(参考情報・単体)

(単位:百万円)

	2024年度 第1四半期	2025年度 第1四半期	比較
業務粗利益	54,493	28,910	△25,583
(除く金銭の信託運用損益)	53,548	27,287	△26,261
資金利益	54,132	25,276	△28,856
役務取引等利益	241	3,466	3,224
うち金銭の信託運用損益	945	1,623	678
特定取引利益	7,415	△1,658	△9,073
その他業務利益	△7,296	1,825	9,121
うち債券関係損益	△1	△157	△156
経費(除く臨時処理分)	18,566	19,769	1,203
人件費	7,094	7,582	488
物件費	10,018	10,566	547
うちのれん償却額	16	16	—
税金	1,453	1,620	167
業務純益(一般貸倒引当金繰入前)	34,982	7,517	△27,465
一般貸倒引当金繰入額(1)	△893	—	893
業務純益	35,875	7,517	△28,358
実質業務純益	35,927	9,140	△26,786
臨時損益(除く金銭の信託運用損益)	△1,756	15,630	17,386
株式等関係損益	336	14,778	14,441
不良債権処理額(2)	2,530	△449	△2,979
貸出金償却	0	0	0
個別貸倒引当金繰入額	2,629	—	△2,629
特定海外債権引当勘定繰入額	—	—	—
償却債権取立益(△)	△100	△44	55
貸倒引当金戻入益(△)	—	△405	△405
その他の債権売却損等	—	—	—
その他臨時損益	436	401	△35
経常利益	34,829	24,051	△10,778
特別損益	1,881	△69	△1,950
うち固定資産処分損益及び減損損失	△36	△68	△31
税引前純利益	36,710	23,981	△12,728
法人税、住民税及び事業税	△1,070	2,480	3,550
法人税等調整額	3,666	1,341	△2,325
純利益	34,113	20,159	△13,954

(参考)

コア業務純益	34,983	7,674	△27,309
(除く投資信託解約損益)	34,983	7,674	△27,309
与信関連費用(1)+(2)	1,636	△449	△2,086

(注) 1. 業務粗利益＝(資金運用収支＋金銭の信託運用見合費用)＋役務取引等収支＋特定取引収支＋その他業務収支＋金銭の信託運用損益
金銭の信託運用損益は、本来業務にかかる損益とらえております。

2. コア業務純益＝業務純益＋一般貸倒引当金繰入額－債券関係損益

3. 業務純益＝業務粗利益(除く金銭の信託運用損益)－経費(除く臨時処理分)－一般貸倒引当金繰入額

4. 実質業務純益＝業務粗利益－経費(除く臨時処理分)

5. 「金銭の信託運用見合費用」とは、金銭の信託取得に係る資金調達費用であり、金銭の信託運用損益が臨時損益に計上されているため、業務費用から控除されているものであります。

6. 臨時損益とは、損益計算書中「その他経常収益・費用」から一般貸倒引当金繰入額を除き、退職給付費用のうち臨時費用処理分等を加えたものであります。本表では、さらに金銭の信託運用損益を除いた金額を記載しております。